Resposta ao Requerimento nº 1039/2024
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre extração de toco na Rua Barão de Mauá.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 28 de agosto de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 14.130/2024

De: Rodolfo M. - SSP-DGZ-DA

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 26/08/2024 às 16:16:23

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DGZ, SSP-DGZ-DA, SSP-DGZ-EXP

REQUERIMENTO 1039/2024 - 23 SESSÃO

 Boa tarde,

Em resposta aos questionamentos do Vereador Alécio Cau, informamos:

1) A destoca segue a Lei Municipal nº 6.084/2021, que  determina a execução cronológica das demandas.

2) Não há previsão. Nesta data, a demanda se encontra na 116ª posição.

3) A destoca segue a Lei Municipal nº 6.084/2021, que  determina a execução cronológica das demandas.

4) A demanda será executada nos termos da Lei Municipal nº 6.084/2021.

Att.,

Rodolfo Melo

_

Rodolfo Duarte de Melo

Engenheiro Agrônomo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0K56ZWZ5N2FGF73N
		2024-09-03T09:24:05-0300